

Jacob Leander ApS
Håndværkervej 15, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 34 07 79 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Jacob Leander Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Leander ApS Håndværkervej 15 6600 Vejen
	CVR-nr.: 34 07 79 08
	Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024 11. regnskabsår
Direktion	Jacob Leander Christensen, Kongevænget 76, 6600 Vejen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Leanders Pengetank ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og rådgivning af Google Ads og søgemaskineoptimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.806 t.kr. mod 2.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.599 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.806.494	2.590.309
1 Personaleomkostninger	-705.727	-697.757
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.333	-82.000
Driftsresultat	2.027.434	1.810.552
Andre finansielle indtægter	44.916	8.518
Øvrige finansielle omkostninger	-21.693	-4.984
Resultat før skat	2.050.657	1.814.086
Skat af årets resultat	-451.331	-399.179
Årets resultat	1.599.326	1.414.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.599.326	1.414.907
Disponeret i alt	1.599.326	1.414.907

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.667	563.000
Materielle anlægsaktiver i alt	489.667	563.000
Anlægsaktiver i alt	489.667	563.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.023	340.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	100.000
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	5.551	5.709
Tilgodehavender i alt	499.574	452.596
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	600.004
Værdipapirer i alt	0	600.004
Likvide beholdninger	1.574.458	648.865
Omsætningsaktiver i alt	2.074.032	1.701.465
Aktiver i alt	2.563.699	2.264.465

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.599.326	1.414.907
Egenkapital i alt	1.679.326	1.494.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.908	17.435
Hensatte forpligtelser i alt	27.908	17.435
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.224	6.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.579	31.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	440.858	380.792
Anden gæld	370.804	334.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.465	752.123
Gældsforpligtelser i alt	856.465	752.123
Passiver i alt	2.563.699	2.264.465

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	80.000	1.414.907	1.494.907
Udloddet udbytte	0	-1.414.907	-1.414.907
Udbytte for regnskabsåret	0	1.599.326	1.599.326
	80.000	1.599.326	1.679.326

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	551.153	562.547
Pensioner	150.043	130.595
Andre omkostninger til social sikring	2.315	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.216</u>	<u>2.343</u>
	<u>705.727</u>	<u>697.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leanders Pengetank ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.